

# **TS ALARM ApS**

Årsrapport  
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/11/2012**

---

**Allan Hedegård Andersen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TS ALARM ApS  
Fabrikvej 7  
8800 Viborg

CVR-nr: 29217610  
Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012

**Revisor**

midt revision  
Skolestræde 1  
8800 Viborg

CVR-nr: 28397216

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opsætning og handel med alarmsystemer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser i det forgangne regnskabsår et underskud på 464.732 kr. efter skat, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Resultatet er markant præget af ekstraordinære nedskrivninger af lager, samt omkostninger i forbindelse med ændringer i koncernstrukturen.

Den primære forretning, som er salg og installation af elektronisk tyverisikring, har udvist en stabil og jævn stigning over året, som giver grundlag for optimisme med hensyn til selskabets fremtidige indtjening.

Ultimo regnskabsåret har TS Alarm ApS overtaget alle abonnementskontrakter, som hidtil har været placeret i søsterselskabet TS Abonnementservice ApS. Kontrakterne er overtaget til oprindelig salgspris, som er markant lavere end indregnet værdi i søsterselskabet. Dette er sket efter ønske fra bankforbindelse.

Flytningen af kontrakter og driften af disse er foretaget for at skabe større gennemskuelighed og rationel administration af kunderne. Al drift og administration vil således fremover alene ske via TS Alarm ApS, uanset der er tale om direkte salg eller abonnementsaftaler.

De førnævnte ændringer i koncernstrukturen og den deraf følgende stramme finansielle situation gør udgangspunktet for fremtidig vækst vanskelig uden tilførsel af yderligere likviditet. Der vil fremadrettet blive arbejdet på en væsentlig forbedring af virksomhedens likviditetsmæssige stilling via forbedring af kapitalgrundlaget. Selskabets likviditet er meget anstrengt, og der er derfor usikkerhed knyttet til muligheden for fortsat drift.

På baggrund af de igangsatte tiltag og den positive udvikling i den underliggende basisforretning finder ledelsen, at der er basis for en forsigtig optimisme forud for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-447.736</b>	<b>165.124</b>
Personaleomkostninger .....		-13.606	-235.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-82.505	-82.505
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-543.847</b>	<b>-152.963</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-74.624	-86.876
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-618.471</b>	<b>-239.839</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-618.471</b>	<b>-239.839</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	153.739	57.637
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-464.732</b>	<b>-182.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-464.732	-182.202
<b>I alt</b> .....		<b>-464.732</b>	<b>-182.202</b>

# Balance 31. maj 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		1.518.775	110.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.518.775</b>	<b>110.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.812.842	37.430
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.812.842</b>	<b>147.430</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.331.617</b>	<b>147.430</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		203.855	471.255
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>203.855</b>	<b>471.255</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		157.192	188.412
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		37.150	95.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	23.680
Udskudte skatteaktiver .....		124.545	46.000
Tilgodehavende skat .....		78.831	21.637
Periodeafgrænsningsposter .....		0	13.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>397.718</b>	<b>388.433</b>
Likvide beholdninger .....		0	8.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>601.573</b>	<b>868.340</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.933.190</b>	<b>1.015.770</b>

# Balance 31. maj 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-494.092	-29.360
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-369.092</b>	<b>95.640</b>
Ansvarlig lånekapital .....		800.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.000</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		719.750	649.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		302.682	244.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.459.365	0
Anden gæld .....		20.485	25.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.502.282</b>	<b>920.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.302.282</b>	<b>920.130</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.933.190</b>	<b>1.015.770</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	-75.194	-3.637
Ændring af udskudt skat	-78.545	-54.000
	<u>-153.739</u>	<u>-57.637</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-29.360	95.640
Årets resultat	0	-464.732	-464.732
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-494.092</b>	<b>-369.092</b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Oplysning om usikkerhed om fortsat drift

Der henvises til ledelsesberetningen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for TS Abonnementservice ApS's mellemværende med bank. Pr. 31. maj 2012 udgør mellemværendet 3.225 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Portfirmaet.dk ApS's mellemværende med bank. Pr. 31. maj 2012 udgør mellemværendet 2.420 t.kr.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank er der afgivet skadesløsbrev på 900 t.kr. omfattende løsøre og andet.

Der er stillet arbejdsgaranti på 128 t.kr.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 14. nov 2012.